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SENOR JUE/Z;

TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI VALLE.
VIENE DEL JUZGADO 15 C. V. M,

REFERENTE: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: ALIRIO DE JESUS ARENAS PELAEZ.
DEMANDADO : ALEXANDER IBARGUEN < OTROS.
RADICION: 2011-584.

EN MI CONDICION DE APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE DEMANDANTE CON MI MAYOR RESPETO PRESENTO
ANTE USTED LA LIQUIDACION DEL CREDITO ASI: TENIENDO EN CUENTA USTED LA

LIQUIDACION YA m,_mOC._.O_N_>D> A FOLIO 47 LIQUIDADA I>m._.> MAYO 31 DE 2014
$ 40.524.749,18

PRESENTO ESTA LIQUIDACION, TODA VEZ QUE SU DESPACHO A PETICION, ADJUDICO EL INMUEBLE A Mi
PODERDANTE POR EL VALOR QUE SIRVIO DE BASE EN EL REMATE, COMO QUIERA QUE NO HUBO POSTOR

CAPITAL EXIGIBILIDAD

$20.000.000 | JUNIO 01 DE 2014 A MARZO 10 DE 2020
# TASA
SALDO FECHA VIGENCIA dia| EFEC TASA MAX TASA VALOR MORA SALDOS FINAL

CAPITAL DESDE HASTA s | ANUAL MORA ANUAL MENSUAL MENSUAL VALOR ABSOLUTO INTERES - ABONOS
$20.000.000 01/06/2014 | 30/06/2014 | 30| 19,63% 29,45% 2,45% $ 490.750,00 | $ 490.750,00 m 490.750,00
$20.000.000 01/07/2014 | 31/07/2014 | 30 | 19,33% 29,00% 2,42% $ 483.250,00 | $ 974.000,00 | $ 974.000,00
$20.000.000 01/08/2014 | 31/08/2014 | 30 | 19,33% 29,00% 2,42% $ 483.250,00 | $ 1.457.250,00 | $ 1.457.250,00 -
$20.000.000 01/09/2014 30/09/2014 | 30 | 19,33% 29,00% 2,42% $ 483.250,00 $ 1.940.500,00 | $ 1.940.500,00 \%
$20.000.000 01/10/2014 31/10/2014 | 30 | 19,17% 28.,76% 2,40% $ 479.250,00 $ 2.419.750,00 | § 2.419.750,00 | " —
$20.000.000 01/11/2014 | 30/11/2014 | 30 | 19,17% 28,76% 2,40% $ 479.250,00 | $ 2.899.000,00 | § 2.899.000,00 m

| $20.000.000 [ 01/12/2014 | 31/12/2014 | 30 | 19,177% 28,76% 2,40% $ 479.250,00 | $ 3.378.250,00 [ ¢ 3.378.250,00 |







$20.000.000

01/01/2015 | 31/01/2015 | 30 | 19,21% 28,82% 2,40% $ 480.250,00 | $ 3.858.500,00 | § 3.858.500,00
[ $20.000.000 | 01/02/2015 | 28/02/2015 [ 30 [ 19.21% 28,82% 2,40% $ 480.250,00 | $ 4.338.750,00 | § 4.338.750,00
$20.000.000 | 01/03/2015 | 31/03/2015 | 30 | 19,21% 28.82% 2,40% $ 480.250,00 | 4.619.000,00 | § 4.819.000,00
$20.000.000 01/04/2015 | 30/04/2015 | 30 | 19,37% 29,06% 2,42% $ 484.250,00 | $ 5.303.250,00 | 5.303.250,00
$20.000.000 | 01/05/2015 | 31/05/2015 | 30 | 19,37% 29,06% 2,42% $ 484.250,00 | $ 5.787.500,00 | § 5.787.500,00
$20.000.000 | 01/06/2015 | 30/06/2015 | 30 | 19,3/ 29,06% 2,42% $ 484.250,00 | % ©.271.790,00 | § 6.271.750,00
$20.000.000 | 01/07/2015 | 31/07/2015 | 30 | 19,26% 28.89% 2,41% $ 481.500,00 | $ 6./53.250,00 | § 6.753.250,00
$20.000.000 01/08/2015 | 31/08/2015 | 30 | 19,267 28.89% 2.41% b 481.500,00 | 7.234.750,00 | § 7.234.750,00
$20.000.000 | 01/09/2015 | 30/09/2015 | 30 | 19,26% 28.89% 241% $ 481.500.00 | ¥ 7.716.250,00 | § /.716.250,00
$20.000.000 | 01/10/2015 | 31/10/2015 | 30 | 19,35% 29,00% 2.42% $ 483.250,00 | 8.199.500,00 | ¢ 8.199.500,00
$20.000.000 | 01/11/2015 | 30/11/2015 | 30 | 19,35% 29,00% 2,42% $ 483.250,00 | » 6.682.7/50,00 | § 8.682.750,00
$20.000.000 01/12/2015 | 31/12/2015 | 30 | 19,33% 29,00% 2.42% $ 483.250,00 | » 9.166.000,00 | 9.166.000,00
$20.000.000 | 01/01/2016 | 31/01/2016 | 30 | 19,087 29.52% 2,46% $ 492.000,00 | ¥ 9.656.000,00 | ¢ 9.658.000,00
$20.000.000 | 01/02/2016 | 29/02/2016 | 30 | 19,08% 29,52% 2,46% $ 492.000.00 | 10.150.000,00 | § 10.150.000,00
$20.000.000 | 01/03/2016 | 31/03/2016 | 30 | 19,68% 29,52% 2,46% $ 492.000,00 | % 10.642.000,00 | ¢ 10.642.000,00
$20.000.000 | 01/04/2016 | 30/04/2016 | 30 | 20,94% 30.81% 2.57% $ 513.500,00 | 11.153.500,00 | § 11.155.500,00
$20.000.000 | 01/05/2016 | 31/05/2016 | 30 | 20,94% 30,81% 2.57% $ 513.500,00 | $ 11.669.000,00 | § 11.669.000,00
$20.000.000 | 01/06/2016 | 30/06/2016 | 30 | 20,54% 30,81% 2,57% $ 513.500,00 | $ 12.182.500,00 | $ 12.182.500,00
| $20.000.000 | 01/07/2016 | 31/07/2016 [ 30 | 21,34% 32,01% 2,67% $ 533.500,00 | $ 12.716.000,00 | § 12.716.000,00
$20.000.000 | 01/08/2016 | 31/08/2016 | 30 | 21,34% 32,01% 2,67% $ 533.500,00 | $ 13.249.500,00 | $ 13.249.500,00
$20.000.000 | 01/09/2016 | 30/09/2016 | 30 | 21,34% | 32,01% 267% | $ 533.500,00 | $ 13.783.000,00 | $  13.783.000,00
$20.000.000 | 01/10/2016 | 31/10/2016 | 30 | 21,99% 32,99% 2,75% $ 549.750,00 | $ 14.332.750,00 | $ 14.332.750,00
$20.000.000 | 01/11/2016 | 30/11/2016 | 30 | 21,99% 32,99% 2,75% $ 549.750,00 | $ 14.882.500,00 | $ 14.882.500,00
$20.000.000 | 01/12/2016 | 31/12/2016 | 30 | 21,99% 32,99% 2,75% $ 549.750,00 | $ 15.432.250,00 | $ 15.432.250,00
$20.000.000 | 01/01/2017 | 31/01/2017 | 30 | 22,34% 33,51% 2,79% $ 558.500,00 | $ 15.990.750,00 | $ 15.990.750,00
$20.000.000 | 01/02/2017 | 28/02/2017 | 30 | 22,34% 33,51% 2,79% $ 558.500,00 | $ 16.549.250,00 | $ 16.549.250,00
$20.000.000 | 01/03/2017 | 31/03/2017 | 30 | 22,34% 33,51% 2,79% $ 558.500,00 | $ 17.107.750,00 | $ 17.107.750,00
$20.000.000 | 01/04/2017 | 30/04/2017 | 30 | 22,33% 33,50% 2,79% $ 558.250,00 | $ 17.666.000,00 | $ 17.666.000,00
$20.000.000 | 01/05/2017 | 31/05/2017 | 30 | 22,33% 33,50% 2,79% $ 558.250,00 | $ 18.224.250,00 | $ 18.224.250,00
20.000.000 | 01/06/2017 | 30/06/2017 | 30 | 22,33%  33,50% 279% | $ 558.250,00 18.782.500,00 18.782.500,00
% ) 3 ) 3 w 5 % ’
20.000.000 | 01/07/2017 | 31/07/2017 | 30 | 21,98% 32,97% 2,75% $ 549.500,00 | $ 19.332.000,00 19.332.000,00
w 3 3 I L) % 7
$20.000.000 | 01/08/2017 | 31/08/2017 | 30 | 21,98% 32,97% 2,75% $ 549.500,00 | $ 19.881.500,00 | $ 19.881.500,00
$20.000.000 | 01/09/2017 | 30/09/2017 | 30 | 21,98% 32,97% 2,75% $ 549.500,00 | $ 20.431.000,00 | $ 20.431.000,00
$20.000.000 | 01/10/2017 | 31/10/2017 | 30 | 21,15% 31,73% 2,64% $ 528.750,00 | $ 20.959.750,00 | $ 20.959.750,00
$20.000.000 | 01/11/2017 | 30/11/2017 | 30 | 20,96% 31,44% 2,62% $ 524.000,00 | $ 21.483.750,00 | $ 21.483.750,00
$20.000.000 | 01/12/2017 | 31/12/2017 | 30 | 20,77% 31,16% 2,60% $ 519.250,00 | $ 22.003.000,00 | $ 22.003.000,00
$20.000.000 | 01/01/2018 | 31/01/2018 | 30 | 20,69% 31,04% 2,59% $ 517.250,00 | $ 22.520.250,00 | $ 22.520.250,00
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$20.000.000 | 01/02/2018 | 28/02/2018 | 30 | 21,01%  31,52% 263% |$ 525.250,00 | $ 23.045.500,00 | $  23.045.500,00
$20.000.000 | 01/03/2018 | 31/03/2018 | 30 | 2068%  31,02% 259% | $ 517.000,00 | ¢ 23.562.500,00 | $  23.562.500,00
$20.000.000 | 01/04/2018 | 30/04/2018 | 30 | 20,48%  30,72% 256% | $ 512.000,00 | $ 24.074.500,00 | $  24.074.500,00
$20.000.000 | 01/05/2018 | 31/05/2018 | 30 | 20,44%  30,66% 256% | $ 511.000,00 | $ 24.585.500,00 | $  24.585.500,00
$20.000.000 | 01/06/2018 | 30/06/2018 | 30 | 20,28%  30,42% 254% |'$ 507.000,00 | $ 25.092.500,00 | $  25.092.500,00
$20.000.000 | 01/07/2018 | 31/07/2018 | 30 | 20,03%  30,05% 250% |$ 500.750,00 | $ 25.593.250,00 | $  25.593.250,00
$20.000.000 | 01/08/2018 | 31/08/2018 | 30 | 19,94%  29,91% 249% | $ 498.500,00 | $ 26.091.750,00 | $  26.091.750,00
$20.000.000 | 01/09/2018 | 30/09/2018 | 30 | 19,81%  29,72% 248% | $ 495.250,00 | $ 26.587.000,00 | $  26.587.000,00
$20.000.000 | 01/10/2018 | 31/10/2018 | 30 | 19,63%  29,45% 245% | $ 490.750,00 | $ 27.077.750,00 | $  27.077.750,00
$20.000.000 | 01/11/2018 | 30/11/2018 | 30 | 19,49%  29,24% 244% | $ 487.250,00 | $ 27.565.000,00 | $  27.565.000,00
$20.000.000 | 01/12/2018 | 31/12/2018 | 30 | 19,40%  29,10% 243% | $ 485.000,00 | $ 28.050.000,00 | $  28.050.000,00
$20.000.000 | 01/01/2019 | 31/01/2019 | 30 | 19,16%  28,74% 2,40% | $ 479.000,00 | $ 28.529.000,00 | $  28.529.000,00
$20.000.000 | 01/02/2019 | 28/02/2019 | 30 | 19,70%  29,55% 246% |$ 492.500,00 | $ 29.021.500,00 | $  29.021.500,00
$20.000.000 | 01/03/2019 | 31/03/2019 | 30 | 19,37%  29,06% 242% | $ 484.250,00 | $ 29.505.750,00 | $  29.505.750,00
$20.000.000 | 01/04/2019 | 30/04/2019 | 30 | 19,32%  28,98% 242% | $ 483.000,00 | $ 29.988.750,00 | $  29.988.750,00
$20.000.000 | 01/05/2019 | 31/05/2019 | 30 | 19,34%  29,01% 242% | $ 483.500,00 | $ 30.472.250,00 | $  30.472.250,00
$20.000.000 | 01/06/2019 | 30/06/2019 | 30 | 19,30%  28,95% 241% | $ 482.500,00 | $ 30.954.750,00 | $  30.954.750,00
$20.000.000 | 01/07/2019 | 31/07/2019 | 30 | 1928%  28,92% 241% | $ 482.000,00 | $ 31.436.750,00 | $  31.436.750,00
$20.000.000 | 01/08/2019 | 31/08/2019 | 30 | 19,32%  28,98% 242% | $ 483.000,00 | $ 31.919.750,00 | $  31.919.750,00
$20.000.000 | 01/09/2019 | 30/09/2019 | 30 | 19,32%  28,98% 242% | $ 483.000,00 | $ 32.402.750,00 | $  32.402.750,00
$20.000.000 | 01/10/2019 | 31/10/2019 | 30 | 1910%  28,65% 239% | $ 477.500,00 | $ 32.880.250,00 | $  32.880.250,00
$20.000.000 | 01/11/2019 | 30/11/2019 | 30 | 19,03%  28,55% 238% | $ 475.750,00 | $ 33.356.000,00 | $  33.356.000,00
$20.000.000 | 01/12/2019 | 31/12/2019 | 30 | 19,03%  28,55% 238% | $ 475.750,00 | $ 33.831.750,00 | $  33.831.750,00
$20.000.000 | 01/01/2020 | 31/01/2020 | 30 | 18,77%  28,16% 235% | $ 469.250,00 | $ 34.301.000,00 | $  34.301.000,00
$20.000.000 | 01/02/2020 | 29/02/2020 | 30 | 19,06%  28,59% 238% | $ 476.500,00 | $ 34.777.500,00 | $  34.777.500,00
$20.000.000 | 01/03/2020 | 10/03/2020 | 10 | 18,95%  28,43% 237% | $ 158.000,00 | $§  34.935.500,00 | $§  34.935.500,00

PROMEDIO INTERES MORATORIO MENSUAL 2,52% 'S 34.935.500,00

$ 34.935.500,00







'LIQUIDACION YA EJECUTORIADA A FOLIO 47 LIQUIDADA HASTA MAYO 31 DE 2014

TOTAL INTERES MORATORIO DEL 01 DE JUNIO DE 2014 HASTA EL 10 DE MARZO DE 202(
abonos

40.524.749,18
34.935.500,00

75.460.249,18

w@?%%

sefor juez; en la presente liquidacion no estan incluidas las costas del referido proceso.
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: Roma Judicial Juzgados Civiles de Ejecucién
i Lonsein Superior de fa fudicatura de Sentencias m _ o O g >

Cali - Valle del Cauca

Repubiica de Colombia

LA OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE CALI:

De conformidad con el Articulo 110 del C.G.P, cérrase traslado a la parte contraria
por el término de tres (3) dias.

CONSTANCIA.- (72 V= o de 2020.
En la fecha y siendo las 8:00 a.m, fijo en Lista de Traslado No. O™ — .

Jucgaios de Ejecucion
] Chviles Munfcipaies
El Secretario, o5 Eduardo Silyq (...
CARLOS EDUARDOSILVA CANO

Segun lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en el Art. 110 del C.G.P, todo
traslado que deba surtirse por secretaria no requerira auto, ni constancia en el expediente.
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